
 

 

UCHWAŁA NR XIX/126/2016 

RADY GMINY KONDRATOWICE 

z dnia 20 lipca 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym  

dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Kondratowice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 roku poz. 446) oraz art. 90 f  ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 

(tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku poz. 2156 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy w Kondratowicach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr  XVII/87/2007 Rady Gminy w Kondratowicach z dnia 23 listopada 2007 roku  

w regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 

Gminy Kondratowice zmienionej uchwałą nr XXX/172/2008 Rady Gminy w Kondratowicach z dnia 24 

listopada 2008 roku, wprowadza się następujące zmiany: W § 2 dodaje ust. 3 w  brzmieniu: 

„Wypłata stypendium szkolnego może być realizowana jednorazowo w gotówce lub przelewem  

na wskazany rachunek bankowy  w  terminie od 15 do 20 grudnia i od  15 do 20 czerwca  każdego roku 

do wysokości przyznanego stypendium szkolnego jeżeli wnioskodawca  w dniach od 1 grudnia  

do 10 grudnia oraz od 1 czerwca do 10 czerwca wykaże, że poniósł wydatki określone w § 2 ust. 1  

pkt 1-4”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kondratowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy w Kondratowicach: 

M. Karakow 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 września 2016 r.

Poz. 4312


		2016-09-22T11:05:32+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




